РОСЖЕЛДОР
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования
"Ростовский государственный университет путей сообщения"

(ФГБОУ ВО РГУПС)
Тихорецкий техникум железнодорожного транспорта

(ТТЖТ-филиал РГУПС)
ПРИКАЗ

« 30 » мая
г. Тихорецк

Об установлении стоимости
услуг по обучению спортивному
плаванию и первичным навыкам плавания

В соответствии с Положением о плавательном бассейне ТТЖТ-филиала РГУПС и на
основании калькуляции расходов на обучение спортивному плаванию и первичным навыкам
плавания в плавательном бассейне ТТЖТ-филиала РГУПС

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Установить с 01.06.2022 г. стоимость услуг по обучению спортивному плаванию и
первичным навыкам плавания в следующем размере:

- стоимость 1 разового посещения занятий -  450 рублей;
- стоимость месячного абонемента при посещении занятий 1 раз в неделю -  1600 руб.;
- стоимость месячного абонемента при посещении занятий 2 раза в неделю -  3 200 руб.;
- стоимость месячного абонемента при посещении занятий 3 раза в неделю -  4 800 руб.

2. Срок действия абонемента - 31 день со дня оплаты, неиспользованная сумма по
абонементу возврату не подлежит.

3. Приказ 23.12.2021 г. № 376/од «Об установлении стоимости услуг по обучению
спортивному плаванию» считать утратившим силу с 01.06.2022 г.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на главного бухгалтера
Коробейникову О.Р.

Директор ТТЖТ-филиала РГУПС И.В. Дурынин

Разослать: Бух. ОК, бассейн
А.И. Лебедева
119

расходов на предоставление услуг по обучению спортивному плаванию и
первичным навыкам плавания

с 01.06.2022 г.

№ п/п Наименование затрат
Сумма расходов на 1 чел,

руб/чел

1.

Оборудование и материалы
(хозяйственные материалы, инвентарь,
моющие и дезинфицирующие средства) 61,22

2. Заработная плата 230,00

Основного состава 230,00

3. Начисления на заработную плату 69,46

Основного состава 69,46

4.
Прочие расходы (амортизация, услуги
связи, обслуживание ККМ) 11,58

5.

Накладные расходы (коммунальные
расходы, оплата труда вспомогательного
персонала) 77,74

6. Всего расходов 450,00
ИТОГО без НДС 450,00

Стоимость одного занятия по абонементу - 400 рублей.

Ведущий экономист А.И.Лебедева

	приказ от 30 мая 2022
	приказ от 30 мая 2022 кальк